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DPCC - Secundair Onderwijs - Bisdom Gent 

Secretariaat: Marialand 31, 9000 GENT 

dpcc.so.bisdomgent@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 
  

 
DPCC-SO  

 

 
Voorzitter 
 

 

 

Bisschoppelijk gedelegeerde 
Lieve Van Daele 

 

Marialand 31, 9000 Gent 

 

09 223 11 25 
lieve.vandaele@katholiekonderwijs.vlaanderen 
  

 
Geleding bisdom 
 

 

 
Marc Baisier 

 
Guilleminlaan 1 bus 6, 9500 
Geraardsbergen 

 
0497 69 05 21 – 09 386 50 15 
marcbaisier@skynet.be 
 

 
Marleen Lietaer 
Lid kernkabinet 

 
G. Vanden Meersschestraat 
37, 9000 Gent 

 
09 245 82 20 - 0498 86 49 20  
marleen.lietaer@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 
Eddy Van der Maelen 
Moderator 
 

 
Marialand 31, 9000 Gent 

 
09 223 11 25 
eddy.vandermaelen@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 

 
Frank Versypt 

 
Zagmanstraat 36, 9810 
Nazareth 
 

 
Frank.versypt@hotmail.be 
 

 
Geleding besturen  
 

 

 
Ann Moens 
 

 
Scheldedijk 7, 9200 
Dendermonde 

 

 
0475 211 500  
moensann@skynet.be 

 
Frank Pauwels 

 
Maalderijstraat 37, 9700 
Oudenaarde 
 

 
055 61 46 17 – 0479 83 84 66 
frank.pauwels1@telenet.be 

 
Jean-Marie Van Gavere 
Lid kernkabinet 

 
Hemelaerstraat 25, 
9100 Sint-Niklaas 

 

 
0475 42 55 02 
vangavere@skynet.be 

 

 
Kathleen Bruggeman 

 
Driesstraat 36, 9270  
Laarne 

 
09 231 88 75 – 0497 14 93 71 
kathleenbruggeman@telenet.be 
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Geleding personeel 
 

 

 
Anja Beeckman 
Lid kernkabinet 

 
Poel 7, 9000 Gent 

 
09 265 44 20 
anja.beeckman@acv-csc.be 
 

 
Bram D’haeseleer 
 
 

 
Keizerstraat 28, 9320 
Nieuwerkerken 
 

 
0486 18 71 15 
bram_dhaeseleer@hotmail.com 
 

 
Robrecht Van Den Haute 
 

 
Poel 7, 9000 Gent 

 
09 265 44 20 
Robrecht.vandenhaute@acv-csc.be 
 

 
Rik Waumans 

 
Leedshouwken 21 , 9340 
Lede 

 
053 77 87 32 - 0475 67 92 05 
waumans.rik@skynet.be  
 

 
Geleding ouders 
 

 

 
Danny De Pierre 
Lid kernkabinet 

 
Korte Vooruitzichtstraat 2, 
9300 Aalst 

 
053 78 05 04 – 0475 20 87 33 
danny.de.pierre@telenet.be 
 

 
Hilde Martien 

 
Camberg 2 A, 9400 

Voorde  (Ninove) 

 
0471 95 46 70 

hilde.martien@gmail.com 
 

 
Marc Rouckhout 

 
Gavergrachtstraat 48, 
9031 Drongen 

 
09 226 57 92 – 0476 30 39 72 
marc.rouckhout@telenet.be 
 

 
Marie Helene Tytgat 

 
 

 
Bergsken 50 , 9310 

Moorsel-Aalst 

 
053 70 64 70 - 474 25 17 61 

fvpraet@me.com 
 

 
Vertegenwoordiger Katholiek Onderwijs Vlaanderen  
 

 

 
Chris Van der Vorst 
SO 
Isabelle Dobbelaere 
BuSO 
 

 
Guimardstraat 1, 1040 
Brussel 

 
02 529 04 20 – 
chris.vandervorst@katholiekonderwijs.vlaanderen 
 
02 507 06 24 – 
isabelle.dobbelaere@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 

 
Secretaris  
 

 

 
Mia Raman 
 

 
Marialand 31, 9000 Gent 

 
09 223 11 25 
mia.raman@katholiekonderwijs.vlaanderen  
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